
4. Summer Swing des BC Cat-Bowl 

Preisgeldtabelle - Gesamtpreisgeld 1.200,00 € 

Teilnehmer                    41 41   

Preisgeld davon für      21      
 

Hauptturnier  

1. Platz – Sass, Marcel                             170,00 € 
2. Platz – Maier, Max                             145,00 € 
3. Platz – Grünes, Heidi                             130,00 € 
4. Platz – Galuska, Christian                             110,00 € 
5. Platz – Thurner, Patrick                                               95,00 € 
6. Platz – Städt, Steffen                                               85,00 € 
7. Platz – Kretschmer, Wolfgang                               65,00 € 
8. Platz – Steen, Jörg                               55,00 € 
9. Platz – Karner, Thomas                               45,00 € 

Gesamtwertung 
 

                     900,00 €  
  
  



  
  

Preisgeldtabelle Gruppe A 

1. Platz – Hartmann, Benedikt 35,00 € 
2. Platz – Spieler, Robert 25,00 € 
3. Platz – Erlacher, Christian 15,00 € 

Preisgeldtabelle Gruppe B 

1. Platz – Hanauer, Markus 35,00 € 
2. Platz – Steinberg, Andreas 25,00 € 
3. Platz – Leyerer, Roman 15,00 € 

Preisgeldtabelle Gruppe C 

1. Platz – Anzinger, Renata 35,00 € 
2. Platz – Weninger, Diana 25,00 € 
3. Platz – Blättermann, Enrico 15,00 € 

Preisgeldtabelle Gruppe D 

1. Platz – Schrepel-Böhme, Sandra 35,00 € 
2. Platz – Seiler, Susanne 25,00 € 
3. Platz – Sauer, Edmund 15,00 € 

Gesamt                     300,00 € 



4. Summer Swing des BC Cat-Bowl 

Gesamtwertung 

 
(Stand nach 14 von 14 Spielen)  

Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 
1 Sass, Marcel 5 A 14 2978 3048 33 

2 Maier, Max 29 B 14 2829 3235 32 

3 Grünes, Heidi 48 D 14 2321 2993 31 

4 Galuska, Christian 26 B 14 2811 3175 30 

5 Thurner, Patrick 35 C 14 2643 3133 30 

6 Städt, Steffen 20 A 14 2949 3229 28 

7 Kretschmer, Wolfgang 27 B 14 2747 3125 28 

8 Steen, Jörg 32 C 14 2663 3111 28 

9 Karner, Thomas 22 A 14 2772 3080 26 

10 Hartmann, Benedikt 24 A 14 2653 2989 26 

11 Anzinger, Renata 38 C 14 2328 2860 26 

12 Hanauer, Markus 30 B 14 2579 2999 25 

13 Spieler, Robert 14 A 14 2833 3029 24 



14 Erlacher, Christian 21 A 14 2678 2972 24 

15 Steinberg, Andreas 30 B 14 2546 2966 24 

16 Schrepel-Böhme, Sandra 49 D 14 2208 2894 24 

17 Seiler, Susanne 38 D 14 2331 2863 24 

18 Sauer, Edmund 58 D 14 2069 2881 23 

19 Bonnaire, Liane 53 D 14 1916 2658 23 

20 Müller, Ann-Katrin 42 D 14 2228 2816 22 

21 Seiler, Daniel 49 D 14 2493 3179 20 

22 Kammermeier, Maximilian 10 A 14 2962 3102 20 

23 Leyerer, Roman 31 B 14 2576 3010 20 

24 Koutny, Robin 30 B 14 2512 2932 20 

25 Weninger,  Diana 36 C 14 2354 2858 20 

26 Schnase, Sabine 66 D 14 1915 2839 20 

27 Müller, Stefan 21 A 14 2619 2913 19 

28 Blättermann, Enrico 36 C 14 2518 3022 18 

29 Fühner, Maximilian 0 A 14 2962 2962 18 

30 Faltermeier, Robert 34 C 14 2328 2804 18 

31 Rutzmoser, Angela 32 C 14 2294 2742 18 

32 Wächter, Martin 27 B 14 2414 2792 17 



33 Mattutat, Uwe 33 C 14 2553 3015 16 

34 Grünes, Dieter 32 B 14 2441 2889 15 

35 Hockenjos, Jürgen 29 B 14 2631 3037 14 

36 Thomsen, Kei 51 D 14 2272 2986 14 

37 Hockenjos, Antje 37 C 14 2258 2776 14 

38 Sowa, Matthias 55 D 14 1972 2742 14 

39 Spieler, Regina 33 C 14 2449 2911 12 

40 Hartl,  Manfred 25 A 14 2389 2739 12 

41 Schöne, Oliver 22 A 14 2427 2735 12 

 

 

 

 

 

 



Gruppenwertung – Gruppe A 
 

 
(Stand nach 14 von 14 Spielen)  

Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Sass, Marcel 5 A 14 2978 3048 33 

2 Städt, Steffen 20 A 14 2949 3229 28 

3 Karner, Thomas 22 A 14 2772 3080 26 

4 Hartmann, Benedikt 24 A 14 2653 2989 26 

5 Spieler, Robert 14 A 14 2833 3029 24 

6 Erlacher, Christian 21 A 14 2678 2972 24 

7 Kammermeier, Maximilian 10 A 14 2962 3102 20 

8 Müller, Stefan 21 A 14 2619 2913 19 

9 Fühner, Maximilian 0 A 14 2962 2962 18 

10 Hartl,  Manfred 25 A 14 2389 2739 12 

11 Schöne, Oliver 22 A 14 2427 2735 12 

 



4. Summer Swing des BC Cat-Bowl 

Gruppenwertung – Gruppe B 
 

 
(Stand nach   

14 von 14 Spielen)  
Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Maier, Max 29 B 14 2829 3235 32 

2 Galuska, Christian 26 B 14 2811 3175 30 

3 Kretschmer, Wolfgang 27 B 14 2747 3125 28 

4 Hanauer, Markus 30 B 14 2579 2999 25 

5 Steinberg, Andreas 30 B 14 2546 2966 24 

6 Leyerer, Roman 31 B 14 2576 3010 20 

7 Koutny, Robin 30 B 14 2512 2932 20 

8 Wächter, Martin 27 B 14 2414 2792 17 

9 Grünes, Dieter 32 B 14 2441 2889 15 

10 Hockenjos, Jürgen 29 B 14 2631 3037 14 

 



4. Summer Swing des BC Cat-Bowl 

Gruppenwertung – Gruppe C 
 

 
(Stand nach 14 von 14 Spielen)  

Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Thurner, Patrick 35 C 14 2643 3133 30 

2 Steen, Jörg 32 C 14 2663 3111 28 

3 Anzinger, Renata 38 C 14 2328 2860 26 

4 Weninger,  Diana 36 C 14 2354 2858 20 

5 Blättermann, Enrico 36 C 14 2518 3022 18 

6 Faltermeier, Robert 34 C 14 2328 2804 18 

7 Rutzmoser, Angela 32 C 14 2294 2742 18 

8 Mattutat, Uwe 33 C 14 2553 3015 16 

9 Hockenjos, Antje 37 C 14 2258 2776 14 

10 Spieler, Regina 33 C 14 2449 2911 12 



4. Summer Swing des BC Cat-Bowl 

Gruppenwertung – Gruppe D 

 
(Stand nach 14 von 14 Spielen)  

Platz Name Hdcp Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte 

1 Grünes, Heidi 48 D 14 2321 2993 31 

2 Schrepel-Böhme, Sandra 49 D 14 2208 2894 24 

3 Seiler, Susanne 38 D 14 2331 2863 24 

4 Sauer, Edmund 58 D 14 2069 2881 23 

5 Bonnaire, Liane 53 D 14 1916 2658 23 

6 Müller, Ann-Katrin 42 D 14 2228 2816 22 

7 Seiler, Daniel 49 D 14 2493 3179 20 

8 Schnase, Sabine 66 D 14 1915 2839 20 

9 Thomsen, Kei 51 D 14 2272 2986 14 

10 Sowa, Matthias 55 D 14 1972 2742 14 

 


